

WorldCall

WorldCall Telecom Limited

10 July 2020

Ref: WTL/CORP/PSX/03/2020

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, **Karachi.**

Fax No. (021) 111-573-329

Subject: PRESS NOTICE ANNOUNCING ANNUAL GENERAL MEETING "AGM" OF

WORLDCALL TELECOM LIMITED

Dear Sir

Please find enclosed the following newspapers cutting in which the Notice of Annual General Meeting of our Company to be held on **30 July 2020** at 11:00 a.m. at Registered Office Plot No. 1566/124, Main Walton Road, Lahore is published for circulation amongst your members.

Sr. #	Name of Newspaper	Place of Publish	Date
1	Daily Express	Karachi – Lahore - Islamabad	10 July, 2020
2	Express Tribune	Karachi – Lahore - Islamabad	10 July, 2020

Yours truly,

For WorldCall/Telecom Limited

Muhammad Zaki Munawar

Company Secretary

<u>CC:</u> Securities & Exchange Commission of Pakistan

Published in "Express Tribune" dated 10 July 2020

Karachi + Lahore + Islamabad.

Notice of Annual General Meeting

Notice is hereby given that 20° Annual General Meeting ("AGM") of the shareholders of WorldCall Telecom Limited (the Company" or "WTL") will be held on Thursday, 30" July 2020 at 11:00 a.m. at Registered Office: Plot No. 1566/124, Main Walton Road. Lahore to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

- To confirm the minutes of the 19" Annual General Meeting held on 30 April 2019;
- To receive, consider and adopt financial statements of the Company for the year ended 31 December 2.
- 2019 together with Director's and Auditor's report thereon;
 To appoint Auditors of the Company for the year ending 31 December 2020 and to fix their remuneration. 3

4 To transact any other business with the permission of the Chair.

09 July, 2020 Lahore:

By Order of the Board

Muhammad Zaki Munawar Company Secretary

Notes:

1.Closure of Share Transfer Books:

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from 23 July 2020 to 30 July 2020 (both days inclusive). Transfers received at the office of the Company's Registrars, M/s THK Associates (Pvt.) Limited, 1 Floor, 40-C, Block-6, P.E.C.H.S., Karachi-75400., by the close of business on 22 July 2020 will be treated in

2.Participation in the Annual General Meeting:All members entitled to attend and vote at the meeting, are entitled to appoint another member in writing as their proxy to attend and vote on their behalf. A corporate entity, being a member, may appoint any person, regardless they are member or not, as its proxy. In case of corporate entities, a resolution of the Board of Directors / Power of attorney with specimen signature of the person nominated to represent and vote on behalf of corporate entity shall be submitted to the Company along with completed proxy form. The proxy holders are requested to produce their CNICs or original passports at the time of meeting.

In order to be effective, duly completed and signed proxy forms must be received at the Company's Registered

Office at Plot No. 1566/124, Main Walton Road, Lahore, Pakistan at least 48 hours before the time of the meeting.

3. Guidelines for CDC Account Holders:

Member who have deposited their shares into CDC will further have to follow the under-mentioned guidelines as laid down in circular 01 of 2000 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

For attending the meeting personally:

- In case of individuals, the account holders or sub-account holders whose registration details are uploaded as per the Regulations shall authenticate his/her original valid Computerized National Identity i. Card (CNIC) or the original passport at the time of attending the meeting.
- ii. In case of corporate entity, the Board of Director's resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of meeting.
- b. For appointing other members as proxies:
- In case of individuals, the account holders or sub-account holders whose registration details are i) uploaded as per the Regulations shall submit the proxy form as per above requirements.

 Attested copies of valid CNIC or of the passport of the beneficial owner and the proxy shall be furnished
- ii) with the proxy form.
- (iii) The proxy shall produce original valid CNIC or original passport at the time of meeting.
- In case of corporate entity, the Board of Director's resolution / power of attorney with specimen signature iv) shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with the proxy form to the Company
- V) Proxy form will be witnessed by two persons whose names, addresses and valid CNIC numbers shall be mentioned on the forms.
- C. For exercising electronic voting right through Intermediary by providing consent in writing regarding appointment of execution officer as proxy as per the Companies (E-Voting) Regulations, 2016: (name of the person), (designation) is appointed as execution officer for the meeting.
- The instruction to appoint execution officer and opting to e-vote through Intermediary as per the Companies (E-Voting) Regulations, 2016 shall be deposited to the company at least end days before holding of general meeting at Plot No. 1566/124, Main Walton Road, Lahore or through email ii) member.report@worldcall.pk
- The proxy/e-voting form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC members shall be mentioned on the form. lii)
- The company will arrange for e-voting if the company receives demand for poll from at least five members or by any member or members having not less than one tenth of the voting power.

Audited Financial Statement Through Email:

SECP through its Notification SRO 787 (I)/2014 dated 08 September 2014 has allowed circulation of Audited Financial Statements along with and notice which falls in the ambit of sections 50, 158 and 233 of the Companies Ordinance 1984. Therefore, all members who wish to receive soft copy of Annual Report and notices are requested to send their email addresses. The consent for electronic transmission to be updated on investor's information link of the Company's website: www.worldcall.com.pk
The Company shall, however, provide hard copy of the Audited Financial Statements to its shareholders, on

request, free of cost, within seven days of receipt of such request. Members are requested to notify any change in their registered address if any, immediately.

The Company shall place the financial statements and reports on the Company's website:

www.worldcall.com.pk at least twenty one (21) days prior to the date of the Annual General Meeting in terms of SRO 634 (I)/2014 dated 10 July 2014 issued by the SECP.

5. Form for Video Conference Facility

Members can also avail video conference facility in (Karachi, Lahore) In this regard please fill the following and

submit to registered address of the Company 10 days before holding of general meeting. If the company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at a geographical location, to participate in the meeting through video conference at least 10 days prior to date of meeting, the company will arrange video conference facility in that city subject to availability at least 5 days before the date of general meeting along with complete information necessary to enable them to access such facility.

I/We,	of	, being a member of Worl	dCall Telecom
Limited, holder of	(Ordina	ary Share(s) as per Register Folio No.	hereby
opt for video conference facility at			

Signature of Member

Published in "Daily Express" dated 10 July 2020 Karachi + Lahore + Islamabad.

Tarasii - Islanisisa	
ورلته کال طیلی کام کمشید کا بیسواں سالا نہ اجلاسِ عام	Æ
بذر بعد ہذا نوٹس مطلع کیا جاتا ہے کہ ورلڈ کال ٹیلی کام لمیٹڈ (" مکپنی" یا" WTL") کے حصص یافتگان کا بیسواں سالانہ	WORLD
بدر لیچہ ہدانوس کی گیا جاتا ہے کہ ورکد کال میں کام میبند (کئی یا ۷۷۱۲) کے مسل یا فت کان کا جیسوال سالاند ا اجلاس عام مورخہ 30 جولائی 2020 بروز جعرات بوقت 11:00 ہجے دن رجسڑ ڈ آفس: پلاٹ نمبر 1566/124 مین	☐ CALL
پر منعقد ہوگا جس میں درج ذیل کار وہاری امور طے کئے جائیں گے۔	
30 اپریل 2019 کومنقعد ه گزشته سالا نه اجلاس عام کی کاروائی کی توثیق۔	عمومی امور: 1.
31 دسمبر2019 کوختم ہونے والے سال کے لئے تمپنی کے آڈٹ شدہ اکا وُنٹس کے ساتھ	.2
ڈائز یکٹران کی رپورٹ کی وصو لی اوراس کا اطلاق۔ 31 دسمبر 2020ء کواخیتا میڈیریسال کے لئے آ ڈیٹرز کومقرر کرنا اوران کا مشاہدہ طے کرنا۔	.3
7 کو بر2020ء واعلی میدریشان کے سے 1 دیرر کو سرا حرب اوران کا مساہدہ سے سرات چیئر مین کی اجازت سے کسی اورامر پر بحث کرنا۔	.4
2020 يتمكم بوردُ آف دُائر يكثرز	9 جولائی
	لا جورات لا جور:
محمد ذکی منور سمپنی سیکرٹری	
	وث:
1. حصص کی منتقلی کی کتاب کی بندش سمپنی کے حصص کی منتقلی کی کتاب 23 جولائی 2020 ہولائی 2020 ء (بشمول دونوں دن) بندر ہے گی۔ سمپنی کے رجٹرار کے	
وفتر ، ميسرز THK ايسوى ايش (برا ئويث) لمينذ ، بهلي منزل ، C+40-C ، لاك-6 ، PECHS ، كرا جي 75400 ميل 22 جولا ئي	
2020 ء کو کار و باری وفت څتم ہونے تک موصول ہونے والی منتقلی پر بروفت عمل ہوگا۔	
2. سالا نہ اجلاس عام میں شرکت تمام اراکین جواجلاس میں شرکت اور ووٹ کرنے کے اہل ہیں ، اپنی طرف سے ووٹ اور شرکت کرنے کے لئے کسی دوسرے رکن کوتح ربری	
طور 'پراپنا نمائندہ مقرر کرنے کے مجاز ہیں۔ایک کاروباری ادارہ ، ایک رکن کی حیثیت سے ،کسی بھی شخص کو چاہے وہ رکن ہے یانہیں ،اپنا نمائندہ مقرر کرسکتا ہے۔کاروباری ادارہ کے معاملہ میں ، بورڈ آف ڈائز یکٹرز کی قر اِرداد/مختار نامہ جس پر کاروباری ادار ہے کی طرف سے	
تما نندہ مشرر برسکا ہے۔ 6 روباری ادارہ کے معاملہ بن ، بورد آف دائر پسرزی فرارداد بھارتا میہ من پر 6 روباری ادار نمائندگی اورووٹ دیننے کے لئے اُس شخص کے نمونہ کے دشخط موجود ہوں بمعلکمل پرائسی فارم پارٹی کو جمع کرائے گا۔نمائندگی حاصل کرنے	
والوں سے درخواست کی گئی ہے کہ وہ اِجلاس کے وقت اپنے شناحتی کارڈ اوراضلی پاسپورٹ پٹیش کریں۔	
اس کے اطلاق کے لئے ،حسب ضابط مکمل اور دستخط شدہ پراکسی فارم کمپنی کے رجسٹر ڈ دفتر واقع ،1566/124 ، مین والٹن روڈ ، لا ہور میں اجلاس شروع ہونے سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے پہنچنج جانا چاہئے۔	
3. CDCا کا وُنٹ ہولڈرز کے لئے ہدایات CDCا کا وُنٹ ہولڈرز کو سیکیورٹیز اینڈ ایک چینج کمیش آف پاکستان (SECP) کی جانب سے عائد کی گئی مندر جہ ذیل ہدایات کی بھی پیروی	
ڪاڪا هو مشهورندرريو فييو رميزايندا پيچ ۽ ان آڪ پا ڪاڻ (SECP) ها ب سيستا مدن ڪامندرجدد ين مدايات کي ڪيروي ڪرنا هوگا۔	
a. فاقی طور پراجلاس میں حاضری کے لئے (i) انفرادی طور پر ، کھا تہ داران اور ذیلی کھا تہ داران جس کی رجٹریشن کی تفصیلات قواعد کے مطابق شائع کی گئی ہیں اُن کوا پیے	
مجاز کمپیوٹرائز ڈقو می شناختی کارڈیااصلی یا سپورٹ کی اجلاس کے موقع پرتوثیق کرنی ہوگی۔	
(ii) کاروباری ادارہ کے معاملہ میں ، بورڈ آف ڈائر بکٹر کی قرار داد/مختار نامہ جس پر نامزد مخص کے نمونہ کے دستخط موجود ہول اجلاس کے موقع پر پیش کرنا ہوگا۔ (اگریہ پہلے جع نہیں کرائے گئے)۔	
b. دوس سے ارکان نے لئے جن کوٹما تندہ مقرر کیا گیا ہے	
(i) انفرادی طور پر بر کھا تہ داران یا ذیلی کھا تہ داران جن ٹی رجسڑیشن کی تفصیلات قواعد کے مطابق شاکع کی گئی ہیں اُن کومند جہ بالا بدایات کے مطابق سراکسی فارم جمع کرانا ہوگا۔	
: ' ، ' . (ii) نمائندہ اوراستفامی مالک کےمجاز شناختی کارڈاور پاسپورٹ کی تصدیق شدہ نقول پرائسی فارم کےساتھ پیش کرناہوگی۔	
(iii) نمائندہ کواجلاس کےموقع پراصل شناختی کارڈاور پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔ (iv) کاروباری ادارہ کی صورت میں، بورڈ آف ڈائر ٹیکٹرز کی قرار داد/مختار نامہ بمع نمونہ کے دستخط (اگر پہلے جمع نہیں کرائے	
گئے ہیں) پرائسی فارم کے ہمراہ کمپینی میں جمع کرا نا ہوگی _	
(۷) پراکسی فارم کی گواہی دوافراد دیں گے۔جن کے نام، پتے اور قومی شناختی کارڈ نمبر فارم پر درج ہوں گے۔ c. ٹالٹ کے ذریعے نمائندے کی حیثیت سے قبیل کرنے والے اضر کی تعینا تی کی تحریری رضامندی فراہم کر کے کمپنی کے (
ای دوشک) تواعد 2016ء کے مطابق الیکٹرانک ووٹ کے قت کے اطلاق کے لئے	
i)(فرد کانام)،(عبدہ)کواجلاس کے لئے اطلاقی افسر مقرر کیا گیا ہے۔ ii) کمپنی کے (ای ووٹنگ) قواعد،2016ء کے مطابق ٹالثی کے ذریعے ای ووٹ کو اختیار کرتے ہوئے اطلاقی افسر	
کونغینات کرنے کی ہدایت عمومی اجلاس کے انعقاد سے پیپلیم از کم آخر دنوں میں 1566/124 ، مین واکٹن روڈ ، لا ہور	
میں بچتے کرانا ہوگی _ یاای میل ایڈرلیسcorp.info@worldcall.pk کی انا ہوگی _ (iii) پر انسی/ ای ووٹنگ فارم کی تؤیثی ووگواہ کریں گے جن سے نام، پیغة اور شناختی کارڈ فارم پرورج ہوں گے _	
iv) مینی کے کم از کم 5ارکان پاکسی بھی رکن یا ارکان ،جن کے پاس کم از کم ایک دہائی ووٹنگ کی طاقت ہو، کے مطالبہ پر کمپنی	
ای ووٹنگ کے انتظامات کر ہے گی ۔ 1یمیل کے ڈریسے آ ڈیٹر مالیاتی سٹیشینیٹ 4. ایمیل کے ڈریسے آ ڈیٹر مالیاتی سٹیشینیٹ	
SECP اینے 8 ستمبر 2014 کے نوٹیفیکیشن نمبر 2014 /(I) SRO 787 جو کمپنیز آرڈیننس 1984ء کی شقوں 50 ، 158 اور	
233 کے دائر ّہ اختیار میں آتا ہے کے تحت آ ڈنڈ مالی اشیٹنٹ بمع نوٹس کو جاری کرنے کی اجازت دیتا ہے۔اس لئے ، جوارا کین سالانہ رپورٹ کی نقل اورنوٹس حاصل کرنا چاہتے ہیں کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اپناای میل ایڈریس فراہم کریں۔الیکٹرا کک ترسل کی رضامندی	
تھینی کی ویب سائٹ www.worldcall.com.pk پرانو کینٹر کی اطلاع کے لنگ پرشائع ہونی جائے۔ تا ہم کمپنی مطالبے پر بغیر سی خرج کے آڈٹڈ مالی نیٹمٹنٹ کی تحربری کا پی درخواست موصول ہونے کے سات دن کے اندراپے تصص داران کو	
تاہم چی مطالبے بر بھیر سی حرج کے آڈٹڈ مائی کا ملک کی گئی درخواست موصول ہونے کے سات دن کے اندرا پیچے مسلم داران کو فراہم کرے گی۔اگر کسی رکن کے پید میں تید ملی ہوگئی ہے تو انہیں اپنار جسڑ ڈپید فوراً تیدیل کرنے کی ہدایت کی جاتی ہے۔	
SECP کے 10 جولائی 2014ء کو جاری کردہ نوٹیفلیشن نمبر 10/2014 (I)/2014 کے تحت ممپنی سالانہ اجلاس عام کے انعقاد کے	
بعدا کیس (21) دن کے اندرا پتی ویب سائٹ www.worldcall.com.pkپر مالی شیشنٹ اور رپورٹ شاکع کرے گی۔	
وڈ یو کانفرنس سہولت کی نوعیت ارا کین (کراچی، لا ہور کے لئے) وڈ یو کانفرنس کی سہولت بھی حاصل کر سکتے ہیں۔اس تناظر میں مندرجہ ذیل کو پر کریں اور اور	
ا حلاس عام کے انعقاد ہے 10 دن سلے کمپنی کے رجشر ڈیتے برجمع کروائٹیں۔	
ا گر مینی 10 فی صدیااس سے زیادہ مجنوع تصص داری کے حامل اراکین اجلاس کی تاریخ سے کم از کم 10 دن پہلے کسی جغرافیائی مقام پر رجتے ہوئے اجلاس میں شرکت کرنے کے لئے رضا مندی حاصل کرتی ہے تو اجلاس عام کی تاریخ سے کم از کم 5 دن پہلے دستیابی کی	
ر بیتے ہوئے اجلاس بیس نشر کت کرنے کے لئے رضا مندی حاصل کرتی ہےتو اجلاس عام کی تاریخ سے کم از کم 5 دن سپیلے دستیابی کی صورت میں ویڈ یو کا نفرنس کی سہولت کا انتظام کر ہے گی اور ضروری اطلاع دے گی تا کہ وہ اس سہولت سے استفا دہ حاصل کر سکیں۔	
يين/بم	
میں/ہم ورلڈ کال ٹیلی کام لمیٹڈ کے رکن کی حیثیت سے رجشر ڈ فولیونمبر کے مقام پروڈ یوکانفرنس کی سہولت عاصل	
کرنے کاخواہش مندہوں۔ کرنے کاخواہش مندہوں۔	

رکن کے دستخط